

Dodávateľ :

Tomáš Juhász - ŠTRKOPIESKY

Nová 273/36
04402 Turňa nad BodvouIČO: 32706502 DIČ: 1020661301
IČ DPH: SK1020661301
OÚ Košice-okolie odbor ŽP, reg.č.: 806-6176Banka : OTP Banka Slovensko, a.s. Moldava nad Bodvou
SWIFT : OTPVSKBX

Faktúru vyhotovil : Juhász Tomáš

Odberateľ :Obec Host'ovce
Host'ovce č. 101
044 02 Host'ovce
SLOVENSKOIČO: 00690252 DIČ: 2020751513
IČ DPH:Konečný príjemca :
Miesto určenia :**Faktúra číslo :****20160405**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Host'ovce**
Host'ovce č. 101
044 02 Host'ovce

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.04.2016	01.04.2016	21.04.2016
Forma úhrady: Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy: Poštová zásielka		
Číslo účtu: 9724638/5200		
IBAN: SK57 5200 0000 0000 0972 4638		
Suma k úhrade: 41,24		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20160405	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujem vám za dodanie

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000022	Cement DDR 42,5N 25kg	15,00	ks	2,291	2,75	20	34,37	6,87	41,24

Základ pre DPH 20 % : 34,37

DPH 20 % : 6,87

Celková suma s DPH 41,24**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 41,24**

Prílohy: dodací list 1x

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry vám môžeme fakturovať penále z omeškania 0,05% za každý omeškaný deň !!!



PAY by square

Podpis a pečiatka :

Tomáš Juhász
ŠTRKOPIESKY
 ul. Nová 273/36
 044 02 Turňa nad Bodvou
 IČO:32 706 502 / IČ DPH:SK1020661301

Dodávateľ :

Klmpiarstvo - Čapó s.r.o.

Rudná 62

04801 Rudná

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46 456 147

DIČ: 2023390787

IČ DPH : SK2023390787

Okresný súd Košice 1, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 28823/V,
dňa 08.12.2011

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Rožňava

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 2965078057/0200

IBAN : SK67 0200 0000 0029 6507 8057

Faktúru vyhotovil : Čapó Norbert

Faktúra číslo :**OF2016029**

Objednávka číslo : osobne 13.4.2016 Dodací list číslo :

Poštová adresa:**OBEC HOŠŤOVCE**

Hošťovce 101

044 02 Žarnov - Turňa nad Bodvou

Odberateľ :

OBEC HOŠŤOVCE

Hošťovce 101

044 02 Žarnov - Turňa nad Bodvou

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00690252

DIČ: 2020751513

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.04.2016	17.04.2016	01.05.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Konštantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe priloženého popisu výmer a jednotkových cien fakturujeme Vám za strešnú krytinu s príslušenstvom pre OBEC HOŠŤOVCE.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		Strešná krytina s príslušenstvom podľa priloženej prílohy pre OBEC HOŠŤOVCE	20	1,00	ks	1 500,98	1 500,98

Základ pre DPH 20 % : 1 500,98
DPH 20 % : 300,20

Celková suma s DPH 1 801,18
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 801,18

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu. Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka :



Klmpiarstvo - ČAPÓ s.r.o.
048 01 Rudná 62
tel./fax: 0978/73 444 32
mob: 0907 936 831
IČO: 46456147
IČ DPH: SK2023390787

FAKTÚRA
č. 039/16

Dodávateľ:
Obchodný názov: VRADOR s. r. o.
Sídlo: Dúhová 10
Miesto podnikania: 044 71 Čečejevce
okr. Košice – okolie, SR
IČO:31684149 IČ DPH:SK2020496566
Registrácia: Obchodný register
OS Košice I, v.č. 4108/V
DIČ: 2020496566

Dátum plnenia: 22. 04. 2016

Dátum vystavenia: 22. 04. 2016

Dátum splatnosti: 29. 04. 2016Banka dodávateľa: VÚB
Moldava nad Bodvou**IBAN:SK51 0200 0000 0014 5384 3953**

SWIFT: SUBASKBX

Dodací list číslo: 039/16

Odberateľ:

Obec Host'ovce
044 02 Host'ovce 101

IČO: 00690252

DIČ: 2020751513

Por. č.	Názov a druh tovaru	Množ.	Jednotka množstva	Cena za jedn. bez dane	Cena spolu
	Fakturuje Vám dodané za ihličnaté rezivo:				
	Hranoly, dosky, laty	7,340	m ³	190,00 €	1 394,60 €

Upozorňujeme Vás, že v prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry Vám budeme účtovať v zmysle § 369 a § 502 Obchod. Zák. č. 513/1991 Zb. penále vo výške 0,1% za každý deň omeškania. Tovar uvedený na tomto doklade ostáva vo vlastníctve dodávateľa až do doby úplného zaplatenia ceny odberateľom.

VRADOR, s.r.o.
Dúhová 10
044 71 ČEČEJOVCE
IČO:31 684 149 IČ DPH: SK2020496566

Podpis

a pečiatka:

Faktúru vystavil: Vranai

Základ DPH:	1 394,60 €
Čiastka DPH 20%:	278,92 €
Spolu k úhrade:	1 673,52 €

Dodávateľ :

Klmpiarstvo - Čapó s.r.o.

Rudná 62

04801 Rudná

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46 456 147

DIČ: 2023390787

IČ DPH : SK2023390787

Okresný súd Košice 1, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 28823/V,
dňa 08.12.2011

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Rožňava

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 2965078057/0200

IBAN : SK67 0200 0000 0029 6507 8057

Faktúru vyhotovil : Čapó Norbert

Faktúra číslo :**OF2016028**

Objednávka číslo : osobne 13.4.2016 Dodací list číslo :

Poštová adresa:**OBEC HOŠŤOVCE**

Hošťovce 101

044 02 Žarnov - Turňa nad Bodvou

Odberateľ :

OBEC HOŠŤOVCE

Hošťovce 101

044 02 Žarnov - Turňa nad Bodvou

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00690252

DIČ: 2020751513

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.04.2016	17.04.2016	01.05.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Konštantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe priloženého popisu výmer a jednotkových cien fakturujeme Vám za strešnú krytinu príslušenstvom pre OBEC HOŠŤOVCE.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		Strešná krytina s príslušenstvom podľa priloženej prílohy pre OBEC HOŠŤOVCE	20	1,00	ks	2 098,14	2 098,14

Základ pre DPH 20 % : 2 098,14

DPH 20 % : 419,63

Celková suma s DPH 2 517,77**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 517,77**

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu. Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka :



Klmpiarstvo - ČAPÓ s.r.o.
048 01 Rudná 62
tel./fax: 093 73 444 32
mob.: 0907 936 831
IČO: 46456147
IČ DPH: SK2023390787

